
_ , KU7PNÍ ;ML'OUVA _

7-0 . SE ZRIZENIM VECNEHO BREMENE

*? », A854/OSM12020
- ZM 07.12.2020, č, usn. 504/2020/ZM

3,
ZM 29.03.2021, č. usn. 573/2021/ZM

'_' _
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

; město Příbram

“NW ,; se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

\in, [2] zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou

13 03 IČO: 00243132 DIČ: CZOO243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. ú.: VS: 8010000527

(dále jen prodávající a oprávněný z věcného břemene)

&

Ets Technology SE

se sídlem Třtí 17, 262 63 Dolní Hbity

zastoupená statutárním ředitelem lng. Milanem Turkem, M.Sc.

IČO: 04170903 DIČ: CZ 04170903
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č, 0.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1609

(dále jen kupující a povinný z věcného břemene)

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
SE ZŘIZENIM VĚCNÉHO BŘEMENE

|.

Prodávající prohlašuje, že je mimojiné výlučným vlastníkem pozemků parc. č. 3162/1, parc. č. 3167/2

a pozemku parc. č. 3162/4, jehož součástí je víceúčelová stavba č. p. 346, část obce Příbram |,

zapsaných na LV 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram u Katastrálního úřadu pro

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Geometrickým plánem č. 6461 -4/2021 byl z pozemku parc. č, 3162/1 oddělen pozemek parc. č. 3162/9

o výměře 317 m2 a z pozemku parc. č. 3167/2 pozemek parc. č. 3167/28 o výměře 1060 m2.

Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající prodává touto smlouvou pozemek parc, č, 3162/9 o výměře 317 m2, ostatní plocha,

manipulační plocha, pozemek parc. č. 3167/28 o výměře 1060 m2, ostatní plocha, jiná plocha,

a pozemek parc. č. 3162/4 o výměře 1072 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

víceúčelová stavba č. p. 346, část obce Příbram |, všev k. ú. Příbram (dále jen předmět prodeje) se

všemi součástmi a příslušenstvím, v rozsahu, jak je doposud držel a užíval, resp. byl oprávněn držet a

užívat a ve stavu, vjakém se ke dni uzavření této smlouvy nachází a předmět prodeje kupujícímu

předává, a kupující tento předmět prodeje přebírá a zaplatí kupní cenu dle čl. Ill. této smlouvy.

1



&

III.

Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně:
- pozemek parc, č. 3162/9 o výměře 317 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, v částce

231 .410,00 Kč (slovy: dvě stě třicet jeden tisíc čtyři sta deset korun českých),

- pozemek parc, č. 3167/28 o výměře 1060 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, včástce

77380060 Kč (slovy: sedm set sedmdesát tři tisíce osm set korun českých),

- pozemek parc. č. 3162/4 o výměře 1072 m?, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

víceúčelová stavba č. p. 346, část obce Příbram |, v částce 2.705.000,00 Kč (slovy: dva milióny

sedm set pět tisíc korun českých),

Celá kupní cena ve výši 3.710.210,00 Kč (slovy: tři milióny sedm set deset tisíc dvě stě deset korun

českých), byla kupujícím uhrazena před podpisem této smlouvy, na účet prodávajícího u České

spořitelny, a. 5., číslo účtu: variabilní symbol 8010000527.

Ke sjednané kupní ceně se neuplatňuje daň z přidané hodnoty.

Úhradou kupní ceny se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné peněžní částky na účet

prodávajícího.

IV.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje neváznou žádné dluhy ani jiné právní povinnosti, vyjma

věcných břemen zapsaných v katastru nemovitostí a níže uvedené smlouvy o nájmu.

Kupujicí prohlašuje, že si předmět prodeje prohlédl, je mu dobře znám jeho stav, a předmět prodeje
bez výhrad do svého jmění přijímá.

Kupující dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí přebírá veškerá práva a povinnosti

vyplývající se Smlouvy o nájmu č. 1157/MERK/2014 ze dne 09.03.2015 a Smlouvy o nájmu
č. 1167/MERK/2014 ze dne 01.03.2015,

V.

Smluvní strany se dohodly, že ke dni podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí kupující přebírá

převáděný předmět prodeje a je oprávněn vykonávat všechna práva a povinnosti výlučného vlastníka

převádéných nemovitých věcí včetně práva a povinnosti hospodařit s nimi a k tomuto dni na něj přechází
i nebezpečí škody na věci.

VI.

Dále se touto smlouvou zřizuje věcné břemeno služebnosti spočívající v uložen! vodovodního

akanalizačního řadu přes služebně pozemky parc. č. 3162/9 a parc. č. 3167/28, k. ú. Příbram,

ve prospěch oprávněného z věcného břemene (dále jen „věcné břemeno“).

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 6380-18/2020. Geometrický plán je
nedílnou součástí této smlouvy.

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně, na dobu neurčitou.

Podpisem této smlouvy vzniká oprávněnému zvěcného břemene právo vstupu a vjezdu

na služebné pozemky za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace

vodovodního a kanalizačního řadu.

Povinný zvěcného břemene prohlašuje, že si je vědom všech omezení, která vzniknou uložením

vodovodního a kanalizačního řadu, a že nebude bránit vstupu na siužebné pozemky, Oprávněný

2



V

z věcného břemene se zavazuje při vstupu či vjezdu na služebná pozemky za účelem realizace kontrol \
a oprav maximálním způsobem šetřit vlastnické právo povinného zvécného břemene a případné

poškození na své náklady odstranit,

Oprávněný z věcného břemene shora uvedené právo odpovídajicí věcnému břemeni přijímá a povinný

z věcného břemene se zavazuje toto právo strpět. ,

VII.

Prodávající prohlašuje, že záměr prodat nemovité věci uvedené v čl. II. byl v souladu s s 39 zákona

č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn od 10.11.2020 do 26.11.2020

na elektronické úřednl desce prodávajícího.

Prodej pozemků uvedených v čl. II byl schválen usnesením Zastupitelstva města Příbram

č. 504/2020/ZM ze dne 07.12.2020 a usnesením Zastupitelstva města Příbram (3. 573/2021/ZM ze dne

29.032021.

VIII.

Kupující uhradil prodávajícímu náklady na pořízení znaleckého posudku o ceně nemovitých věci č.

2278/7612019 ve výši 3.500 Kč.

Smluvní strany pro účely této smlouvy shodně konstatuji, že víceúčelová stavba č. p. 346, část obce

Příbram |, stojí také na pozemku parc. č. 3162/8, v k. ú. Příbram, který je ve vlastní jiného vlastníka.

Strana kupující byla stranou podávající informována o skutečnosti, že mimo jiné v souvislosti

s předmětem převodu strana prodávající uzavřela nájemní smlouvu s vlastníkem pozemku parc. č,

3162/8, v k, 0. Příbram.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po oboustranném podpisu smlouvy obdrží

prodávající jeden stejnopis, kupující jeden stejnopis, a zbývající jeden stejnopis je určen pro potřeby

řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí.

Vlastnická a veškerá další práva přechází na nabyvatele vkladem do katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, Právní účinky vkladu

nastávají k okamžiku podání návrhu na vklad. Návrh na vklad podá prodávající.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí sjejím obsahem, že byla sepsána

na základě pravdivých údajů a jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují
své podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz

smlouvy & metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-li sjednáno datum účinnosti

pozdější).

- " “('— ŽCÍÍ — 8. UL. 2021
V Příbrami dne V Příbrami dne

, _. ši? Š

! v.
\

Ě )
": —_ ,' Ing. Milan Turek,

starosta _.
“ ' statutární ředitel

“Q 43 R ;“rgf; ,“*" 3



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav„
omeem' výměra psrce/y Dmh pozemku Oxnačam Výměra parcely Druh pozemku Typ mvby Způl.
pozemku __ vnumku “raní Dilpřechizizpozemku Cmausm výměn dilu Označení

"m,číilem \
Způsob využili pam. čislem

__řůř“
Způanh využni Způsob využm' výměr nmačenéha v

“*
vlastnictvi

___..._ i _
dilu

lh;;; | : : kalaaw iuf/vempuů | Ý :
. a ; „. 1 ha ; m , , 1 1m » m

/
1

.r

„ nemcwmsl/ evldema *

„ 3162/1
]*1)

4 98 íawšĚFpT. 3162/1 1 80 rylámřňí 2

» 3152/9 3 17 5,5%“ 2 3162/1 3_ | 10001 ___ 3 17 „,
3162/10 2 55,3%? 2 332/1 ___ 10001 ___ *. __

, 3167/2 13 31 $$$? 3167/2 2 71 773%? 2

„_ _ 313.73 „_ 10 59 J_gÉLĚ, ___ .2 3167/2 __ 1%1 10 50 _

/»'
18

29i
18 30

* k '1 1

'1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (hod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.3162/1

GEOMETRICKÝ PLÁN GEÍNMCký

plán uvěřil úředn!
optvnčný umřnlĚ-řílžnžluírí- * lldm/piinvěřil lžfžllloprávnhý

umlmlřirký inženýr:

pro
Immo Pmmcnl

Ing.!lana Hořejšová
.lvl\=xm.pny|nc|u Ing.Hana Hořejšová

„m , , k T'žř“ř.._4vfi"řlř' _—_VŽ%_ÁŽ_._.'“ “"“““ “ “““““ 248/1995 Č“ 248/1995
Dm: úterý 2_ března 3021 Číslo 3/2021 Dne 3.3.2021 Čisln 9/2021

Nllcžstum . pícsnosll adpm'ldi „mim pícdwsnm
"

Tama sk|ncp1s n-dpm'xdn gmmclnnkzmu „vám. v (lénmmm podcbč ulnžzutmu
v dokumcmuu \nmsgihnhm'lladn, _

Vyhczuvuel lng Hanu Hořqšová—GEODET Kunmilni aha mmm. mmm"- pmn. mzýmfřxággwymy plánu vimmaé „...:/„M.

Jasná649„26101Přibram [] „ <\'('_ MJ ufo)
c- Á *_4 _ “ tý)

» 4323 \ „;

—_—— -' * ;“ [%Šaťéý \
C'SMÉM__—q KÚ pro Středočeský kraj ŽŠ

PagŠ—ŠŽJ ;- ;!
Okres Příbram KP PHbram ; ví „&$ „

= %$
%"—„““_—“"—- Miroslav Holub ' 3 \g! g/Ob“ * Wm" _ __ PGP—41712021-211 xt; g/
1m územi“ Příbram 2021.03.02 13:57:39 CET “\\/„$

“
“i'm “51%“ 523,'

Mapuvý list: Příbram 1-0/43
Damv'udmm \ lusmiúiš pommm 0511 pasů mnm „.n—musí"

"

* '
1 'ln' běh [ h

' ] hr .

VIZ seznam souřadmc



3113/3 *

3114/5
! |.

3767/15

3114/21 Š
A

'\

„% 3114/15
'

!! 3157/12

3157/24

22593450 3157/2
„ 253254157? , „ ,
52

[25.55] 53234

335 s_)5 , a
\ 2145500

a

3152/4

3115/3 5254 _____—a
A 3152/5 »

—

3150/9

&*
CI
D)

Č;

3155/2

. “]
.

©;)
3150/17

3155/21

„„v—,..

)



Seznam souradmc íSnJTSKJ
©1510 budu Souradmce pro zeuxs Um KN

Y X KDO kv Puznamka

k.úv Prmvam (735425)

21045315 77839313 10819051 BS 3 barva

214f600 77049332 108190967 3
2593—2513 770500102 106109035 3 Dawe ».

25534 77850142 1051099 03 3 ZBDUŠCNED SiŘ
352571 77050602 1081922 34 3 zanustvhreh \XÝ"

40715001 77040557 108192145 3 barva '„

6328—1 77547250 100109358 3 ZBDuSÉ.hTeb

63205 77042255 108190522 3 smupek pmcu
6328—7 77540529 105190507 3 sloupek platu

\\ 53239 77839424 108190715 3 zapusmren

\ 5328-15 775149915 105189982 3

\\_x

—\

757/10

É

3157/77

NX

_
5325

3157/25
, 5325-5 W \? 1210 107535

%
5325—91 “5x

=_*1 1k 1

i
© 9

* 3153/2

40746001
3152/5

\[

5151/5

ňaaj
s

\\&
.a 3111/14 .—— a__ _ 3152/7 >

\“\\„\77—
„_

ý'\
\\ \ \\

*\_ 3155/12 \
\

I 11

1

L
3750/3

357/7

\

„

3157/5
11

H

P

' 3751/9 3151/1

/ 3150/4
/



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav __

„i \ Vyměra parcay 'Druh pozemku označen:
\

Vyměra palcely \Druh pozemku\ Typ slavhy Zpús
ku \ \ , „ vhzemk“ \ , . „ pučem D\\přechaz>zpozemku \Čisluhsm Výměra d\lu Označem

gslem\ , , ;Zpúsnb využm' gsm č\slem\ , \Zpúsob využlt\\Způsnb vyuzm\ vymir ggnaggnemv ; vlaslmclvíu
\ dim

\ "a \ m: \ \ hs \ m3 \ \
kataslm \ dřwéyswoz \ \ „a :

m z \
\ ' '

nemovnfnsu evidenci

162/1
\

\ \ \ \ \ 3162/1
\ \ 10001 \ \\ *

\157/2 \ \ \ \ \ \ 3167/2 \ ;10001 \ ,\ * \ \ * \\ \ \ \ \ \

oprávněný: dle listin
\

Druh věcného břemene: dle listin

\

' '
(;:mnuvnrky plán mčřll uřtdnř upravučnš zennímřhtlw luřcnýr: Slqnupn uvěřil úřndnč npláměný rcmčmřřlrhý mhnýr.CEOMETRICKY PLAN , „, , , , „ | , , , „] c.... „\ „ mnm hmm. , .pro

"" " '“
Ing Hanalloí'cjšmu “ '

Ing.I-Iana Horejšová
vaczcm Wsahu \'čcnch“ hřrmtnt k cm. "ÉJJLme „].„L„namí\p\,„.\„i\[h

' ' ' '
('\lnÍMŠILm Mm... mye'.\p„\..5“lh

' ' *
)m/cmku zmemmmch m?.:mnn 243/1995 mnemc—inuchumnw

248/1995

Dm: sum;. 7 října 2010 (“Na 30/3020 Dn: 13.10.2020 (jlsln 31/2020
řšvz'íýílšíán a pmmímbšišgnumu'lšxšlíyíšáš

" ' W *"
femíšímíusíámuda gmmcuwkulíuíŠímícIckmaunhc palinha „mam
\ dnlkýumcmau Musímlmrhýruřmgg , iw" , „

vylmmm Ing Hana Hor'cyšová-GI—ÍODET Klknniluíúřldanuhllsiančíxlaviním „ma, mmm“ ylcjunpml gznmmirke'hu [711qu_v_l|_sunné „nam.
Jasna 049. 261 01 Přlbmm 11 ' =*- L;\ „*

, \ *
\ “do —

„\ " "g \
m,:o plánu 538048/2020 “'

,'Z'ljggg/v
Zi“, „, _,ýý, „ý,\ř ' v , . \4 „Liiv gv'xOkres Pribram KU

přro Středocesky kraj
,— ' \“g \w' \\w/ |* "ff" ** **" KP P íbram * » \,M \mu/' &* .(' Př' . \ „Y.w, „\JŘCÍÍ,__“ĚĚ“Í'“,Í, ,i, „ Miroslav Holub \ \ „"Í/ ,: ; \Rax území Příbram PGP—1854/2020-211

'%"ňž"ř_f *f* * 2020.10.13 09:42:12 CEST
Mapm list Pnbram 1-0143
Dnsmmuívnúghíúáx \\mušíu húa'p'agqmum šnonšěšíf
sunmmlx\ l:!tnuSpmbí—hcmha\!\m\m\_\chy\oqchhrmuc
Man- 1»\\\ nmačum „fmpmm !puwhcm



3773/3 3114/15

3114/5 „u

„ 3757/73

3157/15
3114/21 57

A
.- '\

1? 3114/15

,4, 3157/12
(Šý
“9

3157/24 „,
'b/
*'0 „

&% 5325—15 _ , 125.551 a.aaa1
09 (2.27

* ' * "

(É71/ VB -
.

' '

145951 '. ,
Má

3152/1

3153/4
3152/5

3115/3
|

3155/10



'OŘEJA ?
www k

—<„„„OL !
f'Í "eff
&'$-&% 2
K\Kíw %fa.? ::
\ $_-\„

nu: \„“
Seznam soureunlc [SnJTSKJ

„ ze“\ě\“/
01510 budu Snuradnvce pra zapis du KN X„ »/

v x Kod kv. Poznamka :

k.ú. Prrbram [735425]
2479—1 77850475 100190374 3
2553—4 77850142 108189983 3
53204 77847250 108189588 21 Q
5328—15 77849915 108109982 3 Q—

1 775431981 100190331 3 Q;
2 776399.45 105191302 3 Q&-3 77840148 108191859 3 ,!
4 778422114 108191513 3

%OŠŠ5 77844734 108191154 3
*O5 771349013 108190433 3 „ovl

ml

'
a

3157/11
_.l

» _ 1

77 u
/ »

[47.57] 3157/2 __
5 '

7
„7/7 2

4 Á7 ) //// © 9

\4514 . 69 3153/2
3

3161/1

Měli

,
360/14

7

3160/12

/\


